— 1 —

克孜勒苏柯尔克孜自治州公安局

中国联合网络通信有限公司克孜勒苏柯尔

克孜自治州分公司

移网号码合作协议

2025年 4月

— 2 —

甲方：克孜勒苏柯尔克孜自治州公安局

乙方：中国联合网络通信有限公司克孜勒苏柯尔克孜自治州分公司

为深入贯彻习近平总书记系列重要讲话精神和治国理政新

理念、新思想、新战略，围绕“一带一路”建设要求，推动 5G网

络、云计算、大数据、物联网等和实体经济深度融合，促进新旧

动能转换，助力克孜勒苏柯尔克孜自治州公安局优先进入新型产业

建设的快车道，经双方友好协商，在通信基础网络、数据资源共

享、新兴产业应用拓展等方面开展战略合作，签订本协议。

一、合作原则

（一）甲、乙双方按照国家政策法规、通信标准、技术规范

及相关保密规定和要求，建立发展长期、稳定、互惠的合作关系。

（二）双方加强沟通，不断拓展合作领域，形成良好互动的

合作关系，为双方提供更具优质的服务。

二、合作内容

（一）提供通信专属服务

乙方充分发挥通信运营商的优势，为优抚对象指定专属套

餐，设计专属的个性化通信服务产品，提供优先优质的服务，全

方位满足在 4G 、5G手机、家庭宽带等方面的通信服务需求并

提供优惠方案。

1.基础通讯：

移网号码：13199756798、17609087907，546 元/年/卡。一年合

— 3 —

计 1092元/年。

三、合作机制

（一）双方建立工作协调机制，定期召开联席会议，双方研

究解决合作中的相关事宜，沟通推进合作协议的全面落实。

（二）根据本协议确定的内容，克孜勒苏柯尔克孜自治州公

安局与克州联通分别推进协议相关内容的实施与落地。

（三）在本协议框架范围内，双方在开展具体商业项目和业

务合作时，根据本协议规定的原则和要求，由具体实施单位履行

相关合规流程责任并单独签署具有法律约束力的法律文件。

（四）在任何情况下，未经许可，任意一方均不得擅自利用

其他一方的名义开展各种活动。

五、附则

（一）本协议未尽事宜，双方可共同协商、签订补充协议，

补充协议与本协议具有同等效力。

（二）本协议一式肆份，双方各执贰份，自双方签字并加盖

公章之日起生效。

甲方：克孜勒苏柯尔克孜自治州公安局（盖章）

法定代表人（代理人）：

甲方对接人：

— 4 —

联系电话：

签约时间： 年 月 日

乙方：中国联合网络通信有限公司克孜勒苏柯尔克孜自治州分

公司（盖章）

法定代表人（代理人）：

甲方对接人：刘莉

联系电话：15699084911

签约时间： 年 月 日

	克孜勒苏柯尔克孜自治州公安局
	中国联合网络通信有限公司克孜勒苏柯尔克孜自治州分公司
	移网号码合作协议
	（一）甲、乙双方按照国家政策法规、通信标准、技术规范及相关保密规定和要求，建立发展长期、稳定、互惠的